



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ANDERS DIGE HOLDING APS**  
**STATIONSVEJ 2, 9330 DRONNINGLUND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. juni 2022

---

Anders Dige

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Anders Dige Holding ApS Stationsvej 2 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 30 71 81 43 Stiftet: 10. juli 2007 Kommune: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Dige
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Prinsensgade 11 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.550 tkr., hvilket er påvirket af, at driften i datterselskaberne i 2021 har fortsat de seneste års positive udvikling. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes for det kommende år et resultat på niveau med 2021.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>2.501.526</b>	<b>2.998.633</b>
Eksterne omkostninger .....		-25.669	-17.938
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>2.475.857</b>	<b>2.980.695</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	106.482	0
Andre finansielle omkostninger .....	2	-13.522	-21
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>2.568.817</b>	<b>2.980.674</b>
Skat af årets resultat.....	3	-18.755	1.783
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>2.550.062</b>	<b>2.982.457</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.501.526	2.698.633
Overført resultat.....		-65.864	170.824
<b>I ALT.....</b>		<b>2.550.062</b>	<b>2.982.457</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		8.882.486	7.724.572
Finansielle anlægsaktiver.....	4	<b>8.882.486</b>	<b>7.724.572</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>8.882.486</b>	<b>7.724.572</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	777.764
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		215.630	851.033
Tilgodehavender.....		<b>215.630</b>	<b>1.628.797</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	2.584.712	0
Værdipapirer.....		<b>2.584.712</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger.....		<b>2.024.780</b>	<b>8.173</b>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		<b>4.825.122</b>	<b>1.636.970</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>13.707.608</b>	<b>9.361.542</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		5.183.026	3.525.112
Overført overskud.....		5.433.741	4.655.993
Forslag til udbytte.....		114.400	113.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>10.856.167</b>	<b>8.419.105</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.594.768	613.612
Selskabsskat.....		230.422	302.574
Anden gæld.....		26.251	26.251
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>2.851.441</b>	<b>942.437</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.851.441</b>	<b>942.437</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>13.707.608</b>	<b>9.361.542</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	3.525.112	4.655.993	113.000	8.419.105
Forslag til resultatdisponering.....		2.501.526	-65.864	114.400	2.550.062
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-113.000	-113.000
<b>Overførsler</b>					
Afgang/ophør.....		-113.612	113.612		0
Modt./dekl. udbytte.....		-730.000	730.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>5.183.026</b>	<b>5.433.741</b>	<b>114.400</b>	<b>10.856.167</b>

## NOTER

			Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Finansielle indtægter i øvrigt .....	106.482	0	
	<b>106.482</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt .....	13.522	21	
	<b>13.522</b>	<b>21</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	14.792	-294.497	
Regulering skat vedrørende tidligere år .....	3.963	2.180	
Regulering af udskudt skat .....	0	290.534	
	<b>18.755</b>	<b>-1.783</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2021 .....		17.850.000	
Afgang .....		-500.000	
<b>Kostpris 31. december 2021 .....</b>		<b>17.350.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2021 .....		3.525.112	
Udloddet resultat .....		-730.000	
Årets resultat .....		2.492.564	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver .....		-104.650	
<b>Værdireguleringer 31. december 2021 .....</b>		<b>5.183.026</b>	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2021 .....		13.650.540	
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021 .....</b>		<b>13.650.540</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....</b>		<b>8.882.486</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
VP SuperBest A/S, Brønderslev .....	8.882.487	2.492.565	100 %
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>5</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede	
Dagsværdi 31. december 2021 .....		2.584.712	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen .....		106.482	

## NOTER

			<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 224 tkr. pr. balancedagen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>7</b>
Til sikkerhed for alt mellemværende som datterselskabet VP SuperBest A/S har med Danske Bank, har moderselskabet Anders Dige Holding ApS stillet solidarisk selvskyldnerkaution.			
Unoterede aktier i datterselskabet VP SuperBest A/S er tillige pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank.			
	<b>2021</b>	<b>2020</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>8</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabet administreres af ulønnet direktør.			
